
2015 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

 

京 都 市 伏 見 区 景 勝 町 ５０番 地 2 

信 和 化 工 株 式 会 社 

TEL 075-621-2360 FAX 075-602-2660 

     

年末年始の休業のご案内 

 

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件につき、弊社では年末年始の休業を以下の通りとさせて頂くこととなりましたので、 

ご案内させて頂きます。また、弊社発送につきましても以下の通りご案内させて頂きます。 

 誠にご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

2015 年 12 月 28 日(月)                通常営業 (年末最終出荷日) 

2015 年 12 月 29 日(火)                通常営業 （棚卸） 

2015 年 12 月 30 日(水) ～ 31 日(木)       年末休業 

2016 年 1 月 1 日(金) ～  4 日(月)       年始休業 

2016 年 1 月 5 日(火) ～              通常営業 (年始出荷開始日) 

 

※ 12 月 29 日(火)は、弊社棚卸の為、製造及び出荷業務は全て行っておりません。 

※ 年末最終出荷日は、12月28日(月)となります。また、年始出荷開始は1月5日(火)となります。 

 

敬具 


